平成２６年１２月２４日

全国環整連

水再生システム委員会	 審査委員各位

【岐阜県】牧野好晃・田中剛

【京都府】塩谷徹	 【広島県】高山浩一

【岩手県】菅野

【三重県】木村俊哉

全国環整連	 水再生システム委員会

委員長	 宮原	 靖明

水再生システム委員会	 最終審査及び更新審査について

	 平素は水再生システム委員会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当委員会の最終審査及び更新審査を下記のとおり開催することになりました。	 つきま

しては、大変お忙しいとは存じますが、ご出席いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

日	 	 時	 	 	 平成２７年１月７日（水曜日）	 午前９時３０分開始

場	 	 所	 	 	 全国環整連	 本部会議室

審査対象	 	 	 最終審査	 青森県	 	 １社

	 	 	 	 	 	 	 最終審査	 京都府	 	 １社	 更新審査	 ４社

	 	 	 	 	 	 	 最終審査	 和歌山県	 ２社

以上